ESTADO DE SANTA CATARINA

TRIBUNAL DE JUSTIÇA
GABINETE DA 1ª VICE-PRESIDÊNCIA

EDITAL N. 80/2013

O Presidente da Comissão do Concurso para provimento de
cargo de Juiz Substituto do Estado de Santa Catarina (aberto pelo Edital n.
3/2013), Desembargador Sérgio Torres Paladino, TORNA PÚBLICO que, em
razão de a Secretaria da Comissão do Concurso ter deixado de retirar a
petição de interposição de um dos recursos – o que contraria o disposto no
item 13.4 do Edital n. 3/2013, por possibilitar a identificação do recorrente –, os
recursos interpostos à prova discursiva teórica foram novamente autuados e,
por consequência, serão redistribuídos, por sorteio, aos membros da
Comissão, em sessão pública que será realizada no dia 12 de novembro de
2013, às 10 horas, no Auditório do Tribunal Pleno.

Florianópolis, 5 de novembro de 2013.

Desembargador Sérgio Paladino
Presidente da Comissão do Concurso